
  

  

Circ. n° 133 

Al Personale Docente 
Ai Genitori 

A Studentesse e Studenti 
Al DSGA 

Al sito web 

Oggetto: Colloqui scuola-famiglia, secondo quadrimestre. 

I Colloqui scuola- famiglia, per le note problematiche, si svolgeranno in videoconferenza il 20 e il 
21aprile 2021, con le seguenti modalità: 

I genitori, secondo l’orario prestabilito, si collegheranno in videoconferenza con il coordinatore del 
Consiglio di Classe, utilizzando il link predisposto. Parteciperà al videocolloquio almeno un altro 
docente della classe. 

I link, i coordinatori dei Consigli di Classe e i docenti che li affiancheranno sono riportati nelle 
seguenti tabelle: 

Martedì 20 aprile 2021, ore 16:00 – 18:30: 

Classe Link Coordinatore Altro/i 
docente/i della 

classe 
1 
2 
ªA LG. 
ªA LG. 

https://meet.google.com/dyx-hcas-wht 
https://meet.google.com/gpo-iukx-gkk 
https://meet.google.com/iev-kvdg-cro 
https://meet.google.com/zsw-jgtp-eri 
https://meet.google.com/cnd-srwi-zvb 
https://meet.google.com/teu-kjza-akd 
https://meet.google.com/ifh-iiid-zhc 
https://meet.google.com/ews-vphx-uzb 

Scarano C. 
Scarano G. 

Cicciotti 
Gravina 

Marchesani 
Carfagno 

Fugnitto, Puglisi, 

Barbano F., Pfeifer 
Latufara 1 

1 
2 
3 
4 
5 

ªA SC.UM. 
ªB SC.UM. 
ªA SC.UM. 
ªA SC.UM. 
ªA SC.UM. 
ªA SC.UM. 

Romeo, Urbano C. 

Pignatelli 
Cascavilla, Cisternino 

De Angelis 
Gorgoglione 

Urbano R. 
Bocci, Galiotta 

1 
2 
1 
2 
3 
4 
5 

ªA SCIENT. https://meet.google.com/uto-hsuf-vht 
ªA SCIENT. https://meet.google.com/ggh-jtze-brk 
ªB SCIENT. https://meet.google.com/txr-oemf-rup 
ªB SCIENT. https://meet.google.com/vis-pgye-ake 
ªB SCIENT. https://meet.google.com/amy-ntza-ycg 
ªB SCIENT. https://meet.google.com/ody-ovam-jci 
ªB SCIENT. https://meet.google.com/wgo-uqyb-cfx 

Guastamacchia  Celeste, Guicciardini 

Fini 
La Porta 

Ciuffreda A.A. 
Lanaro 

Lombardozzi 
Crisetti 

Mondelli 
Grifa G. 

Cavorsi Siena M. 

Cocomazzi 
Del Giudice 

Troiano 

De Lisi 

1 
4 
ªC SCIENT. https://meet.google.com/xyh-fpum-crt 
ªC SCIENT. https://meet.google.com/vbf-vnpg-exg 

Rendina, Iannacci 

Martino 

1 

https://meet.google.com/dyx-hcas-wht
https://meet.google.com/gpo-iukx-gkk
https://meet.google.com/iev-kvdg-cro
https://meet.google.com/zsw-jgtp-eri
https://meet.google.com/cnd-srwi-zvb
https://meet.google.com/teu-kjza-akd
https://meet.google.com/ifh-iiid-zhc
https://meet.google.com/ews-vphx-uzb
http://www.magistrale-immacolata.it/Didattica/DADdal30novembre.web/Docenti/Pfeifer.html
http://www.magistrale-immacolata.it/Didattica/DADdal30novembre.web/Docenti/Pfeifer.html
http://www.magistrale-immacolata.it/Didattica/DADdal30novembre.web/Docenti/Pfeifer.html
https://meet.google.com/uto-hsuf-vht
https://meet.google.com/ggh-jtze-brk
https://meet.google.com/txr-oemf-rup
https://meet.google.com/vis-pgye-ake
https://meet.google.com/amy-ntza-ycg
https://meet.google.com/ody-ovam-jci
https://meet.google.com/wgo-uqyb-cfx
https://meet.google.com/xyh-fpum-crt
https://meet.google.com/vbf-vnpg-exg


  

  

Mercoledì 21 aprile 2021, ore 16:00-18:30: 

Classe Link Coordinatore Altro/i 
docente/i della 

classe 
3 
4 
5 
5 
2 
4 

ªA SC.AP. 
ªA SC.AP. 
ªA SC.AP. 
ªB SC.AP. 
ªA MUS. 
ªA MUS. 

https://meet.google.com/wsj-owpq-dcp 
https://meet.google.com/bsw-rapk-xot 
https://meet.google.com/gwz-cbuk-tvm 
https://meet.google.com/qgh-ywhc-ssn 
https://meet.google.com/qpd-medz-arr 
https://meet.google.com/xce-trjh-qmd 
https://meet.google.com/dmf-ioff-jve 
https://meet.google.com/sqs-irtb-tnb 
https://meet.google.com/jno-rruo-xjz 
https://meet.google.com/mhr-dhwk-moq 
https://meet.google.com/hpv-xeji-ari 

Siena M. 
Carfagno 

Di Cosmo M. 
Cassano 
Palumbo 

Fiorentino 
Fini 

Cocciardi 
Squarcella 

Cisternino 
Aucello 

Barbano R. 

Di Michele, Grifa C. 
Barbano F. 

Poppa 
3 
4 
5 

ªA SCIENT. 
ªA SCIENT. 
ªA SCIENT. 

Mischitelli 
Gravina Calvio 

3ªA LG. 
4ªA LG. 
5ªA LG. 
5ªB LG. 

Tomaiuolo 
Massa M. 

Scarano C. 
Gorgoglione 

Bocci 
Settanni 

Armentano 
Guerra 

Siena A, Scarano G. 

Ciuffreda C. 
Bisceglia, Di Bari 

Magaldi 
https://meet.google.com/ehc-qxxw-nms 
https://meet.google.com/zey-xwqu-gne 

1 
2 
3 
4 
5 

ªA EC.SOC. 
ªA EC.SOC. 
ªA EC.SOC. 
ªA EC.SOC. 
ªA EC.SOC. 

https://meet.google.com/xsd-dvhw-ymu 
https://meet.google.com/egf-hswg-hdd 
https://meet.google.com/jhx-uwoh-ejw 
https://meet.google.com/pmg-bpoy-rui 
https://meet.google.com/haf-cuzh-vcg 

 !"#$$% 

Papicchio 
Grana 

Lanaro 

De Padova Nardella M. 

Gli orari prestabiliti per il video colloquio di ciascun genitore saranno notificati a studentesse e 
studenti tramite apposita comunicazione del coordinatore sullo stream di Classroom (vedi allegato 
1 ). Per le classi meno numerose, i coordinatori possono prevedere un intervallo di qualche minuto 
tra un colloquio e l’altro, per evitare sovrapposizioni (vedi allegato 2). Inoltre, per ovviare a 
spiacevoli intrusioni, bisogna necessariamente attenersi a quanto riportata nella nota1. 

Ogni colloquio durerà mediamente 5 minuti. Nel caso in cui il genitore volesse conferire con uno 
specifico docente, può prenotare il colloquio tramite Registro Elettronico. 

L’assoluto rispetto della scansione oraria, da parte di tutti, costituisce condizione imprescindibile 
per garantire il corretto funzionamento della procedura. 

In sintesi 

1 È possibile evitare che un genitore entri in collegamento durante il colloquio di un altro genitore cliccando sul 

lucchetto in basso a sinistra della finestra di Meet, deselezionando la voce ά!ŎŎŜǎǎƻ ǊŀǇƛŘƻέΦ In questo modo chiunque 
non sia invitato deve chiedere di partecipare, incluse le persone che fanno parte ŘŜƭƭΩƻǊƎŀƴƛȊȊŀȊƛƻƴŜ magistrale- 
immacolata.it. 

2 

https://meet.google.com/wsj-owpq-dcp
https://meet.google.com/bsw-rapk-xot
https://meet.google.com/gwz-cbuk-tvm
https://meet.google.com/qgh-ywhc-ssn
https://meet.google.com/qpd-medz-arr
https://meet.google.com/xce-trjh-qmd
https://meet.google.com/sqs-irtb-tnb
https://meet.google.com/jno-rruo-xjz
https://meet.google.com/mhr-dhwk-moq
https://meet.google.com/hpv-xeji-ari
https://meet.google.com/ehc-qxxw-nms
https://meet.google.com/zey-xwqu-gne
https://meet.google.com/xsd-dvhw-ymu
https://meet.google.com/egf-hswg-hdd
https://meet.google.com/jhx-uwoh-ejw
https://meet.google.com/pmg-bpoy-rui
https://meet.google.com/haf-cuzh-vcg


  

 
 

  

i docenti coordinatori: 

- attraverso il Registro Elettronico prendono visione della situazione generale della classe e 
dei singoli alunni, in modo tale da delineare ai genitori la situazione scolastica (profitto e 
comportamento) del/la proprio/a figliolo/a; 

- illustrano alla classe, durante una lezione, le modalità di svolgimento dei colloqui. 

I genitori: 

- all’ora prefissata, si collegano con i docenti attraverso il link indicato nella presente 
circolare, utilizzando l’account del/la proprio/a figlio/a, 

- qualora il genitore si trovi nell’impossibilità di utilizzare l’account del/la proprio/a 
figlio/a, può contattare via mail il coordinatore del Consiglio di Classe, il quale, sempre per 
mail, invierà il link per effettuare il colloquio. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Tosco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dellôart. 3, comma 2 del D.L . n. 39/93 

3 



  

  

Allegato 1 
Comunicazione alla classe della scansione oraria dei videocolloqui. 

Classe…………………………… 

Alunno Orario del videocolloquio 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

16:00 – 16:05 

16:05 – 16:10 

16:10 – 16:15 

16:15 – 16:20 

16:20 – 16:25 

16:25 – 16:30 

16:30 – 16:35 

16:35 – 16:40 

16:40 – 16:45 

16:45 – 16:50 

16:50 – 16:55 

16:55 – 17:00 

17:00 – 17:05 

17:05 – 17:10 

17:10 – 17:15 

17:15 – 17:20 

17:20 – 17:25 

17:25 – 17:30 

17:30 – 17:35 

17:35 – 17:40 

17:40 – 17:45 

17:45 – 17:50 

17:50 – 17:55 

17:55 – 18:00 

18:00 – 18:05 

. 

0. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

0. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
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Allegato 2 
Comunicazione alla classe della scansione oraria dei video colloqui. 

Classe…………………………… 

Alunno Orario del video colloquio 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

16:00 – 16:05 

16:06 – 16:11 

16:12 – 16:17 

16:18 – 16:23 

16:24 – 16:29 

16:31 – 16:36 

16:37 – 16:42 

16:43 – 16:48 

16:49 – 16.54 

16:55 – 17:00 

17:01 – 17:06 

17:07 – 17:12 

17:13 – 17:17 

17:19 – 17:24 

17:25 – 17:30 

17:31 – 17:36 

17:37 – 17:42 

17:43 – 17:48 

17:49 – 17:54 

17:55 – 18:00 

18:01 – 18:06 

18:07 – 18:12 

18:13 – 18:18 

18:19 – 18:24 

18:25 – 18:30 

. 

0. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

0. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

0. 
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